UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

                     Số: 70/QĐ-MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên Phủ, ngày 05 tháng  12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời

hạn, nâng mức PCTNVK cho CBCCVC, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

(đợt 2) năm 2025

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ

tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị định số

76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 của Chính phủ; Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày

19/02/2013 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế

độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của

Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước

thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 979/QĐ-UBND, ngày 02/12/2025 của UBND phường Điện

Biên phủ về Quyết định Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc UBND

phường Điện Biên Phủ.

Căn cứ công văn số 1693/ UBND-VHXH của phòng VHXH V/v nâng bậc lương

thường xuyên,nâng lương trước thời hạn, nâng mức PCTNVK cho CBCCVC thuộc

UBND phường (đợt 2) năm 2025

 Căn cứ công văn số 1696/ UBND-VHXHV/v rà soát, xét duyệt phụ cấp thâm

niên đối với nhà giáo theo Nghị địnhsố 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ

(đợt 2) năm 2025.

Căn cứ thực trạng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, nhà giáo trong đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước

thời hạn, nâng mức PCTNVK cho CBCCVC, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo (đợt 2)

năm 2025. Gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm  theo.

Điều 2: Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn,

nâng mức PCTNVK cho CBCCVC (đợt 2) năm 2025 có nhiệm vụ bình xét theo đúng

quy định hiện hành. Các thành viên Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Thời gian họp xét ½ ngày 05/12/2025. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách  nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:

         - Như điều 3;

         - Lưu VT

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH

Nguyễn Thị Hằng

DANH SÁCH

Các thành viên Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời

hạn, nâng mức PCTNVK cho CBCCVC, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

(đợt 2) năm 2025
(Kèm theo QĐ số: 70 /QĐ - MNHM  ngày 05 tháng 12 năm 2025 của trường MN Họa Mi)

STT Họ và tên
Chức danh, chức vụ trong cơ

quan, đơn vị

Chức vụ trong

Hội đồng

1 Nguyễn Thị Hằng P. Hiệu trưởng - CTCĐ Chủ tịch HĐ

2 Lê Thị Hồng P. Hiệu trưởng  P. Chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Thị Quỳnh Liên Tổ trưởng tổ chuyên môn
Thư ký

4 Nguyễn Thị Thanh Thơm Tổ phó chuyên môn Thành viên

5 Vũ Thị Thu Trang Tổ trưởng tổ VP Thành viên

                                           ( Danh sách gồm 5 người)